КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
ИЛЬИЧЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

27.02.2025г.                                                     п. Ильичево                                             № 232-вн
О признании утратившим силу решения Ильичевского сельского Совета депутатов от 24.12.2024г. №222 «О передаче имущества от муниципального образования «Ильичевский сельсовет» муниципальному образованию «Шушенский район»

      В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ильичевского сельсовета,

ИЛЬИЧЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

     1. Признать утратившим силу решение Ильичевского сельского Совета депутатов от 24.12.2024г. №222 «О передаче имущества от муниципального образования «Ильичевский сельсовет» муниципальному образованию «Шушенский район»».
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам.
      3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ильичевские ведомости».

Председатель Ильичевского сельского Совета депутатов                                    М.А. Лысова

Глава Ильичевского сельсовета                                                                              И.А. Меркель